[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2020

     № 1/3
ст-ца Павловская

О выборах заместителя председателя Совета

муниципального образования Павловский район

В соответствии с Уставом и Регламентом Совета муниципального образования Павловский район Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии по выборам заместителя председателя Совета муниципального образования Павловский район (прилагается).

2. Считать избранным заместителем председателя Совета муниципального образования Павловский район депутата от Весёловского избирательного округа № 2 – Шлома Юрия Алексеевича.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета муниципального образования Павловский район.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                      В.И. Лесовой